АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

g / / 7 ___________
г.п. Октябрьский

О  внесении изменений в 1 постановление администрации городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края от 01.11.2021 г. № 222 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение деятельности местного
самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края, администрация
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского поселения
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района
Хабаровского края от 01.11.2021 г. № 222 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение деятельности местного самоуправления
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края на 2024-2026 годы» (далее -
Программа) следующие изменения:

1.1 Строку 7 таблицы паспорта Программы, устанавливающую
ресурсное обеспечение реализации программы с разбивкой па годам и
источникам финансирования заменить строкой следующего содержания:

Ресурсное обеспечение
реализации программы с
разбивкой па годам и
источникам
финансирования

Общий объем финансирования программы из средств
местного бюджета составляет 5538,33 тыс. руб, в том
числе:
2024 год -  1866,11 тыс. руб.
2025 год -  1836,11 тыс. руб.
2026 год -  1836,11 тыс. руб.
Объемы и источники финансирования Программы
носят прогнозный характер.
В ходе реализации Программы отдельные
мероприятия, объемы и источники финансирования
подлежат ежегодной корректировке на основе анализа

000629 ❖ Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941- 2022 г  Заказ 152. тираж 200 экз

полученных результатов и с учетом реальных
________________________________ возможностей бюджетов всех уровней._______________

1.2 Абзац 2 пункта 6 Программы заменить строкой следующего содержания:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного
бюджета в 2024-2026 годах составляет 5538,33 тыс. рублей».

1.3

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
к

П
ро

гр
ам

ме

из
ло

ж
ит

ь
в

сл
ед

ую
щ

ей

ре
да

кц
ии

:
«S
2иАаюв

2

§ £
«  а

1 § С U
ЗЯ 40
s
т ®  о
'S 4Он о^ сч
R
S
S<и

ы
Я
я
Ы
гг
и  с
и
и
И :Я
О О
и
О
Я
и  —
и
и  а.

aa
4 a в5яSв
5

вв
вяа2
оUо
2iJвоо

и о Б
оU0 2 и
§  в- 2 в
о -  О
р «в
u X
в я В я* о
2  ЗВ
5 я
“ оа О
5  О

п
2 ё1 =в S
b 5.
о s
* о
В ь-Н О о 2 о о в в
А Вч в
«  Я Ь QQв 1-4<ип
а»ввVта>вооюо

П
ри

вл
еч

ен
ны

е
ср

ед
ст

ва
,

ты
с.

ру
б.

оо о о о о о о о о о О о

Бю
дж

ет

по
се

ле
ни

й,

ты
с.

ру
б.

[>

55
38

,3
3

18
66

,1
1

18
36

,1
1

VOсо00 10
62

,0

35
4,

0
35

4,
0

35
4,

0

45
8,

1

15
2,

7

15
2,

7

Бю
дж

ет

В
ан

ин
ск

ог
о

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на
,

ты
с.

ру
б.

40 о о о о о о о о о о 0,
0

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
вс

ег
о,

ты
с.

ру
б.

1П

55
38

,3
3

18
66

,1
1

18
36

,1
1

18
36

,1
1

10
62

,0

35
4,

0

35
4,

0

35
4,

0

45
8,

1

15
2,

7

15
2,

7

С
ро

ки
ис

по
лн

ен
ия

'Т

вс
ег

о

20
24

20
25

20
26

В
се

го

20
24

20
25

20
26

В
се

го

20
24

20
25

О
тв

ет
ст

ве
н

ны
й

ис
по

л
ни

те
л

ь со

Гл
ав

а

Гл
ав

а

Гл
ав

а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
м

ер
оп

ри
ят

ия

гм

Вс
ег

о
по

пр
ог

ра
м

м
е

М
ат

ер
иа

ль
но

-т
ех

ни
че

ск
ое

об
ес

пе
че

ни
е

И
нф

ор
м

ац
ио

нн
о

те
хн

ич
ес

ко
е

об
ес

пе
че

ни
е.

* 1 - (N

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста Костюк Ларису Викторовну.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.